

PAN Vision AB	1 (1)
Org.nr 556592-2480	

2024071708843

Årsredovisning

för

PAN Vision AB

556592-2480

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PAN Vision AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Oslo 25 juni 2024



Rannveig Virik

ÅRSREDOVISNING

för

PAN Vision AB

556592-2480

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	17

Styrelsen och verkställande direktören för PAN Vision AB får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

PAN Vision AB är moderbolag i en koncern verksam inom elektronisk underhållning på den nordiska marknaden. PAN Visions verksamhet består främst av distribution av fysiska spel och tillbehör, delvis internt inom PAN Vision-koncernen.

Ägarförhållanden

PAN Vision AB är ett helägt dotterbolag till Making Fun Holding AB, org nr 559094-9367.

Översikt över resultat och ställning

PAN Vision har under 2023 förbättrat sin omsättning med 26 000 tkr och bruttoresultatet med 2 900 tkr jämfört med 2022. Den huvudsakliga anledningen är att 2022 var ett exceptionellt år då kriget i Ukraina och den generellt snabbt försämrade köpkraften i Norden påverkade marknadsförutsättningarna negativt. Under 2023 normaliserades förhållandena och bolaget lyckades även kompensera genom att nå nya kunder.

Rörelseresultatet för 2023 minskade till -1 063 tkr mot -137 tkr föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den fysiska spelmarknaden är i nedgång på grund av migrering över till digitala och mobila plattformar. För att kompensera för detta fokuserar PAN Vision på att sälja speltillbehör och licensprodukter.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Den verksamhet som bedrivs i bolaget och dess dotterbolag är under snabb förändring, bl.a. genom ökad digital distribution av spel. En betydande andel av bolagets tillgångar utgörs av aktier i dotterbolag. Det beräknade värdet av dessa dotterbolagsaktier är beroende av flera antaganden om bl.a. spelmarknadens framtida utveckling och diskonteringsränta. Mot denna bakgrund finns en viss osäkerhet kopplat till framtida värdeutveckling av aktier i dotterbolag.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

(Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	160 112	134 326	193 986	167 681
Rörelseresultat	-1 063	-137	1 227	98
Resultat e. finansiella poster	107	-1 586	394	2 644
Balansomslutning	74 537	77 856	105 257	88 023
Soliditet ⁽¹⁾	29,4 %	28,0 %	26,7 %	35,5 %
Medelantal anställda	4	4	4	5

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Framtida utveckling

Spelmarknaden förväntas minska svagt även under 2024. Pan Vision förväntar sig ändå ett positivt resultat baserat på de åtgärder som vidtagits under de senaste åren.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 917 170
årets vinst	78 429
	19 995 599

disponeras så att:

till aktieägarna utdelas (277,78 kronor per aktie)	5 000 040
till nästa år överföres	14 995 559

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.

Alla belopp redovisas i tusentals svenska kronor (tkr) om inte annat anges.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 24 procent. Soliditeten är betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.(försiktighetsregeln).

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	160 112	134 326
Kostnad sålda varor		-157 490	-134 598
Bruttoresultat		2 622	-272
Försäljningskostnader		-2 948	-4 433
Administrationskostnader		-737	-1 108
Övriga rörelseintäkter		0	5 676
Rörelseresultat	3, 4, 14	-1 063	-137
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 707	538
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-536	-1 986
Resultat efter finansiella poster		107	-1 586
Bokslutsdispositioner		0	1 463
Resultat före skatt		107	-123
Skatt på årets resultat	7	-29	0
Årets resultat		78	-123

2024071708847

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8, 9

20 048

20 048

Andra långfristiga fordringar

60

60

20 108

20 108

Summa anläggningstillgångar

20 108

20 108

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

12 947

16 257

Förskott till leverantörer

29

1 344

12 976

17 601

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 196

16 952

Fordringar hos koncernföretag

13 431

11 602

Aktuella skattefordringar

1 663

1 665

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

1 105

1 118

28 395

31 337

Kassa och bank

13 058

8 811

Summa omsättningstillgångar

54 429

57 749

SUMMA TILLGÅNGAR

74 537

77 856

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 800

1 800

Reservfond

0

0

1 800

1 800

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

19 917

20 040

Årets resultat

78

-123

17

19 996

19 917

Summa eget kapital

21 796

21 717

Obeskattade reserver

124

124

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 849

12 825

Skulder till koncernföretag

32 523

34 171

Övriga skulder

237

98

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

7 008

8 921

Summa kortfristiga skulder

52 618

56 015

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

74 537

77 856

Förändring av eget kapital

2024071708850

	<u>Bundet eget kapital</u>		<u>Fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Övrigt fritt eget kapital	
Eget kapital 2021-12-31	1 800	0	25 040	26 840
Årets resultat			-123	
Utdelning till ägarna			-5 000	
Eget kapital 2022-12-31	1 800	0	19 917	21 717
Årets resultat			78	
Eget kapital 2023-12-31	1 800	0	19 996	21 796

2024071708851

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		108	-1 585
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	0	0
Betald skatt		-27	334
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		81	-1 251
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		4 625	-2 144
Förändring av kundfordringar		4 756	12 527
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 816	13 021
Förändring av leverantörsskulder		24	-5 711
Förändring av kortfristiga skulder		-3 422	-15 105
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 247	1 337
Investeringsverksamheten			
Avyttring / minskning av finansiella anläggningstillgångar		0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Lämnade utdelningar		0	-5 000
Amortering av lån		0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-5 000
Årets kassaflöde		4 247	-3 663
Likvida medel vid årets början		8 811	12 474
Likvida medel vid årets slut		13 058	8 811
Betalda räntor och erhållen utdelning			
Erhållen utdelning		0	5 000
Erhållen ränta		352	142
Erlagd ränta		-53	-40

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Pan Vision ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen.

Koncernredovisning

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 9, upprättar ej koncernredovisning då företaget och dess samtliga dotterföretag omfattas av en koncernredovisning som upprättas av Making Fun Holding AB. Making Fun Holding ABs koncernredovisning har upprättats och reviderats enligt lagstiftning som har tillkommit i enlighet med Europeiska gemenskapernas direktiv av den 13 juni 1983 om sammanställd redovisning (83/349/EEG).

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkt till kunden i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nedskrivningar

De redovisade värdena för bolagets tillgångar kontrolleras vid varje balansdag för att utröna om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov. Om någon sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde som det högsta av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nedskrivning görs om återvinningsvärdet understiger det redovisade värdet.

Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden till en räntesats före skatt som är tänkt att beakta marknadens bedömning av riskfri ränta och risk förknippad med den specifika tillgången. En tillgång som är beroende av andra tillgångar anses inte generera några oberoende kassaflöden. En sådan tillgång hänförs istället till den minsta kassagenererande enhet där de oberoende kassaflödena kan fastställas.

En nedskrivning reverseras om det har skett en förändring av beräkningarna som användes för att bestämma återvinningsvärdet. En reversering görs endast i den utsträckning som tillgångens bokförda värde inte överstiger det bokförda värdet som skulle ha redovisats, med avdrag för avskrivning, om ingen nedskrivning skulle gjorts.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Varulager

Anskaffningsvärdet fastställs med tillämpning av först-in först-ut principen, respektive verkligt värde. Värdet av de produkter som finns kvar i lager vid bokslutet, skrivs ner baserat på historiskt utfall av försäljning av olika typer av produkter, dvs inkuransrisk beaktas.

Likvida medel

Bolaget har medel på koncernkonto. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som likvida medel i kassaflödesanalysen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Bolaget har endast avgiftsbestämda planer. Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställda när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel också disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Följande delar i årsredovisningen innehåller väsentlig bedömning:

Returer

Vid försäljning ger företaget kunderna viss rätt att returnera produkter. Avsättningar för sådana returer baseras på historisk information om returer samt aktuella trender som kan tyda på att framtida returer kan komma att avvika från de historiska.

Koncernförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till Making Fun Holding AB, org nr 559094-9367 med säte i Göteborg.

2024071708855

Not 2 Nettoomsättningens fördelning och inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Nettoomsättning per geografisk marknad		
Sverige	62 151	61 444
Danmark	29 152	13 738
Finland	42 189	29 703
Norge	24 604	28 112
Andra EU-länder	0	16
Andra länder utanför EU	2 016	1 314
	160 112	134 326

Av bolagets totala försäljning avser 60 % (53) av försäljningen till koncernbolag.

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2023		2022	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
Medeltalet anställda	4	2	4	2

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen

	2023-12-31	2022-12-31
Kvinnor:		
styrelseledamöter	1	1
andra personer i företagens ledning inkl. VD	1	1
Män:		
styrelseledamöter	2	2
andra personer i företagens ledning inkl. VD	1	1
Totalt	5	5

	2023		2022	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
Löner och andra ersättningar	2 900	1 331 (301)	3 068	1 369 (283)

	2023		2022	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	0 (0)	2 900	0 (0)	3 068

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

	2023	2022
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	202	261
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andra uppdrag	0	0
	202	261

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	352	142
Valutakursvinster	1 354	396
	1 707	538

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader övriga	-53	-40
Valutakursförluster	-483	-1 947
	-536	-1 986

Not 7 Avstämning av effektiv skatt

	2023	2022
Redovisat resultat före skatt	107	-123
Skatt enligt gällande skattesats	-22	25
Ej avdragsgilla kostnader	-16	-17
Ej skattepliktiga intäkter	9	0
Schablonränta på periodiseringsfond	0	-2
Förändring av temporära skillnader utan motsvarande		

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 493	44 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 493	44 493
Ingående nedskrivningar	-24 445	-24 445
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-24 445	-24 445
Utgående redovisat värde	20 048	20 048

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
PAN Vision Finland Oy	100%	241 000	4 301
Pan Vision Norge A/S	100%	65 500 000	9 990
Pan Vision Danmark A/S	100%	11	5 756
			20 048

	Org.nr	Säte
PAN Vision Finland Oy	0583981-7	Åbo
Pan Vision Norge A/S	974484544	Trollåsen
Pan Vision Danmark A/S	15615842	Köpenhamn

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyra	46	18
Förutbetalda försäkringar	113	287
Handläggningsavgift reservationer	812	722
Övrigt	133	91
	1 105	1 118

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupen returkostnad	0	66
Upplupen marknadsföringskostnad	1 349	2 505
Upplupna personalrelaterade kostnader	235	228
Semesterlöneskuld	828	817
Övriga poster	2 864	1 327
Upplupen varukostnad	1 732	3 978
	7 008	8 921

Not 12 Aktiekapital

Aktiekapital består av 18 000 st aktier (18 000 st aktier).

Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Nedskrivningar / Aktieägartillskott	0	0
	0	0

Not 14 Operationella leasingavtal

	2023	2022
Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	181	241
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	0	0
Förfaller till betalning senare än fem år	0	0
	181	241
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	492	455

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023	2022
Företagsinteckningar	20 000	20 000
	20 000	20 000

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I övrigt har inga väsentliga händelser, med direkta konsekvenser för verksamheten, inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 19 995 599, behandlas enligt följande:

Utdelning (277,78 kronor per aktie)	5 000 040
Balanseras i ny räkning	14 995 559

Undertecknande av årsredovisningen har skett den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Rannveig Virik
Ordförande, verkställande direktör

Marcus Hyttfors

Paavo Torkkola

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Fredrik Sjölander
Auktoriserad revisor

2024071708860

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024071708861

MARCUS HYTTFORS

Underskrivare 1

Serienummer: fc02525d968dd4[...]d761aa31ef3ad

IP: 158.174.xxx.xxx

2024-06-20 12:51:42 UTC



Virik, Rannveig Moe

Underskrivare 1

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1891102

IP: 185.136.xxx.xxx

2024-06-21 07:09:10 UTC



PAAVO JOHANNES TORKKOLA

Underskrivare 1

Serienummer:

fi_tupas:opbank:sGiN_ys6UJRKioMfdQJOFwfa6m3i3WHvvQ5qOtZh3Z

A=

IP: 86.114.xxx.xxx

2024-06-24 11:51:17 UTC



FREDRIK SJÖLANDER

Underskrivare 2

På uppdrag av: KPMG

Serienummer: 1d9c6b9e8e5a22[...]2c9533eade810

IP: 90.225.xxx.xxx

2024-06-24 13:10:44 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
